kesaj procedure prokurimi te nderpritet menjehere pas lidhjes se marreveshjes kuader me
operatorin ekonomik te susksesshem per proceduren baze per te njejtin objekt prokurimi te shpallur
nga OQB (Organi Qendror Bleres – Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale)

1. Fondi Limit: 16 440 000 (gjashtembedhjete milion e katerqind e dyzet mije ) leke pa Tvsh

Numri i Referencës së procedures : REF-15261-03-26-2019

I. NJOFTIMI I KONTRATËS

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa Rruga e Dibres Nr.